
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół w Górznie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół w Górznie: 

1) na zajęcia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej placówek oświatowych prowadzonych/dotowanych przez 
gminę w ramach zajęć wychowania fizycznego - nieodpłatnie; 

2) na zawody, turnieje, treningi organizacji sportowych i klubowych młodzieży szkolnej i poza szkolnej oraz 
zajęcia sportowe indywidualne osób dorosłych, instytucji i organizacji oraz zakładów pracy: 

a) 80 zł brutto - 1 godz. korzystania z całej hali, 

b) 45 zł brutto - 1 godz. korzystania z jednego sektora hali, 

3) imprezy niesportowe odbywać się będą za zgodą i po ustaleniu stawki opłaty z zarządzającym halą. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z siłowni: 

1) jednorazowe wejście - 14 zł brutto; 

2) imienny karnet miesięczny (12 wejść) - 80 zł brutto; 

3) miesięczny karnet rodzinny (12 wejść) minimum 3 osoby - 60 zł brutto/osoby; 

4) miesięczny karnet dla zakładów pracy bez ograniczeń - 800 zł brutto; 

5) wejście grupowe jednorazowe - 80 zł brutto (grupy do 8 osób) - zgodnie z zapisami regulaminu siłowni. 

§ 3. Odpłatność za jedną godzinę korzystania z sauny: 

1) jednorazowe wejście w wyznaczonym dniu tygodnia - 14 zł brutto; 

2) wstęp w dni pozostałe inne niż wyznaczone - 60 zł brutto kosztu uruchomienia sauny + koszt 
jednorazowego wejścia 14 zł brutto/osobę. 

§ 4. Zasady i odpłatnośc za korzystanie z kompleksu sportowego dla obozów i zgromadzeń sportowych 
ustalana będzie indywidualnie z zarządzającym halą. 

§ 5. 1. Wprowadza się opłatę za umieszczenie banera reklamowego na hali sportowej: 150 zł brutto/rok za 
baner reklamowy o wymiarach max 2m x 1m, plus 50 zł brutto/rok za każdy dodatkowy rozpoczęty m2 
powierzchni banera. 

2. Banery umieszcza się w porozumieniu z zarządzającym halą sportową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 783



§ 6. Nie stosuje się opłat ustalonych niniejszą uchwałą w przypadku, gdy zajęcia i imprezy sportowe 
organizowane lub współorganizowane są przez Zespół Szkół w Górznie lub Burmistrza Miasta i Gminy 
Górzno. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Górzno do stosowania zwolnień z opłat lub zwolnień 
częściowych z opłat za korzystanie z hali sportowej z uwagi na interes społeczny. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół w Górznie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 783


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-02-25T11:08:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




